
Zarządzenie Nr 71/2013
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 30 grudnia 2013 roku.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym tj.(Dz.U.z 2001r.
Nr.142 poz.I591 z późn.zm)Wójt Gminy Stara Kamienica zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie :

l .Teresa Korkuć - przewodnicząca komisji

2.1wona Janas - członek komisji

3 .Magdalena Jabłońska - członek komisj i

§2

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji opału w kotłowni Urzędu Gminy.

§3

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się na dzień 31 grudnia 2013 roku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Poczynek


